

Poznań, dnia 30-03-2009

EZ/...1902/1.../2009

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

Dotyczy: Przetarg nieograniczony nr 19/2009 ŚWIADCZENIE USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH I PRZESYŁU DANYCH.

Odpowiedzi na pytania

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły kolejne zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

TREŚĆ PYTAŃ

Pytanie 1: Zamawiający w Rozdziale VI, punkt B, w celu potwierdzenia warunku posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia (...) wymaga przedstawienia wykazu wykonanych usług o takim samym charakterze, które wykonywane były w placówce ochrony zdrowia w okresie ostatnich trzech lat (...) oraz załączenia dokumentów potwierdzających, że te usługi zostały wykonane należycie.

Pragniemy zauważyć, że powyższy wymóg jest niezgodny z Prawem zamówień publicznych, w szczególności z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane. Zgodnie z powyższym rozporządzeniem, w celu potwierdzenia posiadania przez wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia, zamawiający może żądać „wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw lub usług w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością dostawom lub usługom stanowiącym przedmiot zamówienia (...)”.

Na tej podstawie żądanie Zamawiającego wykazu wyłącznie wykonanych usług o takim samym charakterze, które wykonywane były w placówce ochrony zdrowia w okresie ostatnich trzech lat jest nieuzasadnione i bezpodstawne. Dodatkowo Oferent posiadający doświadczenie zawodowe w świadczeniu tego rodzaju usług, nie świadczy ich wyłącznie placówkom ochrony zdrowia. Funkcja pełniona przez Zamawiających nie może determinować możliwości czy też przygotowania zawodowego Oferenta.

W związku z tym wnosimy prośbę o modyfikację tego zapisu w celu dostosowania go do zgodności z Prawem zamówień publicznych.

Pytanie 2: Zamawiający w Rozdziale III, punkt C, podpunkt 4.5., wymaga zapewnienia narzędzia zarządzająco-kontrolnego m.in. z funkcjonalnością zapewniającą dostęp do bilingów szczegółowych i sumarycznych za minione cztery okresy rozliczeniowe. Wykonawca wnosi

prośbę o modyfikację tego zapisu polegającą na zmianie zapisu na następujący: „dostęp do bilingów szczegółowych i sumarycznych za minione trzy okresy rozliczeniowe”.

ODPOWIEDZI

Ad. 1. Usługi telekomunikacyjne i przesyłu danych są identyczne zarówno w przypadku wszystkich odbiorców. Istotny jest standard obsługi klienta : inny w przypadku klienta małego i dużego, indywidualnego lub podmiotu gospodarczego, urzędu lub służb mundurowych (wojsko, policja czy straż pożarna). Ponieważ placówki służby zdrowia nie są aż tak liczne i otwarte na zmiany operatorów, Zamawiający zmienia wymaganie na: referencje odbiorców sektora publicznego. Zatem skreśla się ścisły wymóg: „... w placówce ochrony zdrowia”.

Ad.2. Zamawiający uwzględni wniosek zawarty w pytaniu i zmienia zapis na : „z funkcjonalnością zapewniającą dostęp do bilingów szczegółowych i sumarycznych za minione minimum trzy okresy rozliczeniowe”. Ostateczna decyzja należy do Działu Administracji.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna